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!Pour le montage de l’abri,
les fondations ne doivent pas être couverte!

Fondation:
BSF=bord supérieur de la fondation
Nivellées avec une tolérance de ± 5 mm.
Profondeur: sous limit de gel min. 600 mm.
Résistance en compression C25/30, laisser durcir durant 7 jours
Des fondations travaux mal accomplis engendrent des frais supplémentaires 

A A

 1500 

 1
00

 m
ax

. 

 m
in

.6
00

 

 1
00

 

 1240  130  130 

 2200 

 2
10

0 

Revêtement

BSF

Fondation

 min. 300  min. 300 

 50  50 

 2450 

A-A
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